
 

 

 
 
 
 
  

Predmet: IZMENE TERMINA UTAKMICA 

 
Na osnovu članova 6. i 11. Opštih Propozicija takmičenja Superlige, Prve i Druge 

Lige i tačaka 6.1.3. i 6.1.13. Uputstva o organizovanju utakmica Wiener Städtische 
Superlige i Prve Lige za takmičarsku 2012/2013. godinu, Komesar takmičenja UOKPL 
donosi sledeće 
 

R E Š E NJ E 
 

Utakmica:  107 Jedinstvo (Ue)  Crvena Zvezda 
Dvorana:  Užice, SD „Veliki park“ 
Termin:  Četvrtak 11.04.2013. u 19,30 časova 
 
 

Utakmica:  108 Vizura Wall Art  NIS Spartak 
Dvorana:  Beograd, SC „Vizura“ 
Termin:  Četvrtak 11.04.2013. u 18,00 časova 
 
 

Utakmica:  110 Vizura Wall Art  NIS Spartak 
Dvorana:  Beograd, SC „Vizura“ 
Termin:  Subota 13.04.2013. u 18,00 časova 
 
 
 
Obrazloženje: 

Na osnovu proglašenja dana žalosti u Republici Srbiji i preporuke Ministarstva 
omladine i sporta o otkazivanju svih sportskih manifestacija zakazanih za 10.04.2013. 
godine, Komesar je doneo rešenje kao u dispozitivu. 
 
 
 
 
 
 

Čedomir M. NEDELJKOVIĆ 

 

„JEDINSTVO“ (Ue) 
„CRVENA ZVEZDA“ 

„VIZURA WALL ART“ 
„NIS SPARTAK“ 

 

Datum:  10. april 2013. 
 

Broj: RK/1213-107-110 

 


